
Dz.U.09.222.1753  
 

ROZPORZĄDZENIE  
RADY MINISTRÓW  

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU)  

(Dz. U. z dnia 28 grudnia 2009 r.) 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 
Nr 88, poz. 439, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 października 2008 r. w sprawie Polskiej 
Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU) (Dz. U. Nr 207, poz. 1293 i Nr 220, poz. 1435 oraz 
z 2009 r. Nr 33, poz. 256) w § 3 część wspólna wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

"-   do dnia 31 grudnia 2010 r. stosuje się Polską Klasyfikację Wyrobów i Usług (PKWiU) 
wprowadzoną rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 1997 r. w sprawie Polskiej 
Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU) (Dz. U. Nr 42, poz. 264, z późn. zm.2)).". 
 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 r. 
______ 
1)   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 
1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 
2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97. 
2)   Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 1999 r. Nr 92, poz. 
1045, z 2001 r. Nr 12, poz. 94 oraz z 2003 r. Nr 28, poz. 239 i Nr 173, poz. 1682. 
 


